
ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

седьмого созыва 
 

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 17.04.2024                         № 530 
 
Об отмене решения Ивановской городской 
Думы «О продаже на аукционе признанного 
непригодным для проживания жилого 
помещения с ограниченным уровнем 
благоустройства, расположенного по адресу: 
г. Иваново, ул. 3-я Сосневская, д. 17» 
 

На основании статей 209, 215, 552 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, части 4 статьи 35 Земельного кодекса Российской Федерации, 
учитывая протест прокурора Ленинского района г. Иваново от 13.03.2024                  
№ 02-20-2024, руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова,             
порядком продажи объектов муниципального жилищного фонда городского 
округа Иваново, утвержденным решением Ивановской городской Думы                                  
от 05.10.2022 № 299, Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

 
1.Отменить решение Ивановской городской Думы от 28.02.2024                       

№ 504 «О продаже на аукционе признанного непригодным для             
проживания жилого помещения с ограниченным уровнем благоустройства, 
расположенного по адресу: г. Иваново, ул. 3-я Сосневская, д. 17». 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и 

разместить на сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города 
Иванова в сети Интернет. 

 
 

Председатель 
Ивановской городской Думы                                     А.С. Кузьмичев 
 


